ידיהההחלטה ל

בתוך .54 מינהליים לעניינים המשפט בית לפני לערעור נתונה הערר ועדת ממועד 45החלטת 21ימים

22 . המצאת ההחלטה לצדדים

23)ג( לתקנות הרשויות המקומיות )ערר על קביעת ארנונה כללית()סדרי 20תקנה בהתאם להוראות .55

24, החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של המועצה האזורית גליל 1977 – דין בועדת הערר( התשל"ז

25 ימים מיום הגעת ההחלטה לצדדים. 10תחתון וזאת תוך

26

27

28
29 . ובהסכמת חברי ועדת הערר בהעדר הצדדים 24/02/2026, ו" תשפ ז' באדר ניתנה היום

30

31

32
33

_______________ _______________ _____________ 34
35 ספטון ברגסון תומר קרמר, עו"ד יוני חמו

36 הערר חבר ועדת הערר יו"ר ועדת חבר ועדת ערר